
 

Bijlage 1: 21-03-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van d.d. 20 maart 2019;  

 

gelet op artikel 36a, tweede lid Gemeentewet; 

 

besluit: 

1. met ingang van 23 mei 2019 voor de duur van 1 jaar ontheffing te verlenen van het vereiste 

van ingezetenschap van de gemeente Heerde aan: 

a. de heer W.I. Meijer; 

b. de heer H.J. Berkhoff; 

c. mevrouw Y. Çegerek. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 april 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


